证券代码：600733  证券简称：北汽蓝谷   公告编号：临 2021-037

债券代码：155731  债券简称：19北新能

债券代码：155793  债券简称：19新能 02

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司
关于职工董事辞职并选举职工董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“北汽蓝

谷”）董事会近日接到连庆锋先生递交的书面辞职报告，因工作安排调

整原因，连庆锋先生辞任公司职工代表董事职务。辞职后，连庆锋先生

不再担任公司任何职务。公司及董事会对连庆锋先生在任职期间作出

的贡献和付出的精力，表示衷心的感谢！

根据《公司法》等法律法规的规定，连庆锋先生的辞职未导致公司

董事会成员低于法定最低人数，不会影响公司董事会的正常运作，不会

影响公司正常生产经营。

根据《公司法》和《公司章程》等规定，公司职工代表董事由公司

职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。

近日，经公司 2021 年职工大会第一次会议民主选举，选举宋军先

生为公司九届董事会职工代表董事，任期与九届董事会任期一致。

附件：宋军先生简历

特此公告。

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

董事会

   2021 年 4月 30 日

附件：

宋军先生简历

宋军先生，男，1976 年 12月出生，汉族，中国国籍，无境外永久

居留权。先后毕业于北京林业大学经济学专业、中央财经大学会计专业，

研究生学历、硕士学位，正高级会计师、高级经济师职称，注册会计师、

注册税务师。2001 年至 2012年，任北京北辰实业集团公司经营管理部

主管。2012 年至 2021 年 3月，先后任北京汽车集团有限公司财务部主

管、部长助理、副部长。